別紙様式１
　　年　　月　　日

　高知工科大学　学長　様
学群／学部／大学院

専攻／学科／コース

学籍番号
学生氏名　　　　　　　　　　　　　　印
保証人氏名　　　　　　　　　　　　　　印
納付書送付先　〒　　　－
授業料延納申請書
下記のとおり、授業料（１期・２期）の納入について、延納を希望いたしますので、許可くださいますようお願いします。

記

１　希望金額
２　理　由（延納を希望する理由を具体的に記入してください）
３　納付計画（納付原資について具体的に記入してください）
４　納入希望日　　 年　 月 　日
※保証人は、入学時に提出した「保証書」に記載の保証人とする（入学後に変更している場合は変更後の保証人）。
PAGE